[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От   15 ноября   2024 г.    № 93

О внесении изменений в муниципальную программу

 "«Основные направления развития молодёжной политики в Знаменском сельсовете на 2024-2026 годы»
Администрация Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление Администрации Знаменского сельсовета Щигровского района Курской области № 65 от 24.04.2024г  «Об утверждении муниципальной программы  «Основные направления развития молодёжной политики в Знаменском сельсовете на 2024-2026 годы»
  следующие изменения:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы 3,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2024 год – 1,0 тыс. рублей;

2025 год – 1,0 тыс. рублей;

2026 год – 1,0 тыс. рублей;

1.2. Приложение №4 изложить в новой редакции.

1. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Знаменского сельсовета                                                 Лукьянченкова Н.В.
Приложение N 3
к муниципальной программе
«Основные направления развития

 молодежной политики

в Знаменском сельсовете

на 2024-2026 гг»

Объем финансовых ресурсов, предусмотренных

на реализацию муниципальной программы  «Основные направления развития молодежной политики в Знаменском сельсовете на 2024-2026 гг»
тыс.руб.

	N
п/п
	Наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10

	1) Муниципальная программа «Основные направления развития молодежной политики в Знаменском сельсовете на 2024-2026 гг»

	всего, в том числе
	1,0
	0
	0
	0

	2)
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1,0
	1,0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

	1
	Основное мероприятие № 1 «Проведение мероприятий в сфере реализации молодежной политики на территории Знаменского сельсовета»
	всего, в том числе
	1,0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1,0
	0
	1,0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

	2
	Основное мероприятие №2 «Формирования здорового образа жизни и организация трудового воспитания молодежи Знаменского сельсовета поселения»
	всего, в том числе
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0